per triennium de consensu dilecti filii . . Coloniensis electi libere

convertatis, ut vel sie vestra necessitas sublevetur, quam pro vir-

tute obedientie ineurristis. Nulli ergo omnino hominum liceat, kanc

paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem

omnipotentis dei et beatorum || Petri et Pauli apostolorum eius se

noverit ineursurum. Datum Ferentini II. || kalendas

septembris pontificatus nostri anno nono. ||

Köln, Stadtarchiv. — Haupt-Urkunden-Archiv n°. BO.

Original auf Pergament, lang 0,25, breit 0,184; die Datum¬

zeile ist durch die Umfaltung bedeckt, die ivolilerhaltene Dulle hängt

an roth- und gelben Seidenfäden.

Verzeichnet: Mittheilgn. a. d. Stadtarchiv v. Köln Heft 3 S. 13
n°. 50.

1211 Mai 15. Lateran. — Papst Innocenz III. beauftragt die

Aebte von S. Pantaleon zu Köln, Siegburg und Heisterbach, die

Abtei Deutz gegen die Pfarreingesessenen daselbst im Besitze der

Kirchen zu Deutz, Zündorf, Wald und Eschweiler zu schützen.

Innocentius episcopus servus servorum dei dilectis filiis . .

saneti Pantaleonis Coloniensis . . Sibergensi et . . de Valle saneti

Petri || Coloniensis diocesis abbatibus salutem et apostolicam be¬

nedictionem. Cum bone memorie Bnmo Coloniensis archiepisco-

pus de Tuitio. de Qudin||dorp. de Walde et de Escbwilre eccle-

sias, in quibus Tuitiense monasterium ins obtinet patronatus, ad

fratrum || pauperum et kospitum sustentationem intuitu pietatis

monasterio memorato concesserit et nos concessionem ipsam duxe-
rimus confirmandam sicut dilectus filius . . Tuitiensis abbas nostro

apostolatui reseravit, dilectis filiis parrochianis Tuitiensibus nostris
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damus litteris in mandatis, ut abbatem et monacbos cenobii me-

morati super eisdem ecclesiis aliquatenus non molestent. Quocirca

discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus supra-

dictos ab ipsorum abbatis et monachorum super hoc molestatione

indebita monitione premissa per censuram ecclesiasticam sicut

iustum fuerit appellatione postposita compescatis. Quod si non

omnes || biis exequendis potueritis interesse duo vestrum ea nichil-

ominus exequantur. Datum Laterani || idus maij ponti-

ficatus nostri anno quartodecimo. ||.

Köln, Stadtarchiv. — Haupt-Urkunden-Archiv n°. 53.

Original auf italien. Pergament, lang 0,148, breit 0,118; die

iv olilerhaltene Hülle hängt an zwei durch die schmale Umfaltung ge¬